
 
                                                          

 

U N I E   P O D N I K O V Ý CH   P R Á V N Í K Ů   Č R 

 

 

P O Z V Á N K A 

 

Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme si Vás pozvat na pravidelný podzimní seminář pro členy UPP ČR 

 

Volba a uplatňování práva v obchodně závazkových vztazích 

 
který se bude konat ve dnech  14. – 15. 9. 2007 

v hotelu Luna - Kouty, Ledeč nad Sázavou 

 

 

Časový a odborný program: 

 

Pátek 14.9.2007 

11:30 – 13:00  Příjezd účastníků, ubytování, prezence   

13:30 – 16:00  Přednáška „Volba a uplatňování práva v obchodně závazkových vztazích“ 

   Lektor: Dr.jur. Wolfgang Weiss, PLUS-DISCOUNT, spol. s r.o. 

16:30 – 18:00  Mentorský program UPP ČR 

moderuje: Mgr. Ing. Petr Šmelhaus, místopředseda UPP ČR, člen exekutivního výboru 

ECLA, Interoute Czech s.r.o. 

18:00 – 19:00  Diskuse k přednášeným tématům 

 

Sobota 15.9.2007 

8:00 – 8:30             Snídaně 

8:30 – 9:00  Web UPP ČR a jeho budoucnost-moderovaná diskuse 

   moderuje JUDr. Jitka Hlaváčková, místopředsedkyně UPP ČR, Unicontrols, a.s., 

9:00 – 10:30  Informace z  práce odborných sekcí UPP ČR 

Energetická sekce – Novela energetického zákona – JUDr. Marie Brejchová, 

předsedkyně UPP ČR, Pražská energetika, a.s.,  

Pracovněprávní sekce – Aktuální informace k novému ZP a jeho chystaným novelám - 

Mgr. Antonín Havlík, člen Rady UPP ČR, Česká pojišťovna a.s., 

Korporátní sekce – Faktický koncern - Mgr. Pavel Ekl, místopředseda UPP ČR,      

ČEZ a.s, 

Stavební sekce –– Nový stavební zákon v praxi – JUDr. Jaroslava Hoťová,  

místopředsedkyně UPP ČR, Pražská teplárenská, a.s., 

11:00 – 12:00             Postavení podnikového právníka-moderovaná diskuse 

                                   moderuje JUDr. Alois Dvořák, člen výboru UPP ČR, ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s., 

12:00 – 13:00  Odjezd                

  

Organizační informace: 

 

Závaznou přihlášku – viz příloha – nám zašlete nejpozději do 27.8.2007, a to na e-mailovou adresu 

info@uppcr.cz , na fax č. 267053377 (kontaktní osoba ing. K. Jiroutová, tel. č. 267053727, mobil 728 274 

987) nebo poštou na adresu Unie podnikových právníků ČR, Na Hroudě 19, 100 00 Praha 10 (na jednu 

přihlášku lze napsat i více účastníků). 

 

mailto:info@uppcr.cz


Doprava do místa konání  hotel Luna, Kouty 77, Ledeč nad Sázavou 

GPS: 49°38'54", 15°17'37" 

- autem : směr od Prahy - dálnice D1 exit č. 66 

  směr od Brna – dálnice D1 exit č. 81  

- vlakem z Prahy – Praha hl. nádraží (www.idos.cz) 

- vlakem z Brna – Brno hl. nádraží 

- autobusem z Prahy – autobusové nádraží Florenc nebo Roztyly 

- autobusem z Brna – ÚAN Zvonařka 

 

 
 

Účastnický poplatek za seminář – bude fakturován po skončení akce: 

Pro členy UPP ČR 1.000,- Kč + DPH při ubytování v jednolůžkovém pokoji 

Pro členy UPP ČR    870,- Kč + DPH při ubytování ve dvoulůžkovém pokoji při obsazení dvěma osobami 

 

Ubytování 

Je zajištěno z 14. na 15.9.2007 v jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích. Počet jednolůžkových pokojů 

je omezen, budou rezervovány podle pořadí došlých přihlášek. Svůj požadavek na ubytování vyznačte 

v závazné přihlášce.   

 

Stravování 

Je možné v místě konání semináře. Pro účastníky bude zajištěno občerstvení v průběhu semináře a večeře 

14.9.2007. Obědy nejsou v ceně, ale je možné si je na místě objednat na vlastní náklad. 

 

Upozornění:  

Účast na semináři nepotvrzujeme, zprávu zašleme pouze v případě, že nebudeme moci Vašemu požadavku 

vyhovět. Potvrzením závazné přihlášky jsou tyto podmínky závazné pro organizátora, vysílající organizaci i 

účastníka.  

 

Organizační zajištění semináře 

Unie podnikových právníků ČR 

Občanské sdružení registrované u MV pod č.j. VSP/1-1807/90-R 

Na Hroudě 19, 100 00 Praha 10 

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496 

www.uppcr.cz  

 

          JUDr. Marie Brejchová 

          předsedkyně UPP ČR 

 

 

 

 

http://www.idos.cz/

